
                MUNICIPIO  DE PARANAGUÁ 
Estado do Paraná 
Palácio São José 

Comissão Permanente de Licitação – CPL 
 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO 
 

 

 
Homologa o Julgamento, proferido pela Pregoeira, do Processo Licitatório: 

Pregão Eletrônico nº 010/2015, dando outras providências. 

 

O Prefeito Municipal de PARANAGUÁ - PR, no uso de suas atribuições 

legais; 

 

 

 

R E S O L V E 

 

 

       I. Fica homologado o julgamento proferido  pela Pregoeira, nomeada pelo 

Decreto nº 549 de 25/07/2013, sobre o Pregão Eletrônico nº 010/2015, que tem por objeto: “Aquisição de 

Equipamentos de Segurança e Salvamento, em atendimento ao Corpo de Bombeiros Militar do Paraná-

8°Grupamento de Bombeiros-Paranaguá, conforme processo administrativo nº 79921/2014. Licitantes 

Vencedoras: CIRÚRGICA SÃO FELIPE PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA-ME, inscrita no o nº CNPJ 

07.626.776/0001-60. FRETELLI COMÉRCIO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA, inscrita no o 

nº CNPJ 09.058.708/0001-78. LDM COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA, inscrita no o nº CNPJ 

13.389.967/0001-59. PLUSSPORT COMERCIAL LTDA, inscrita no o nº CNPJ 54.984.547/0001-06. SEA & 

NAUTICA LTDA-EPP, inscrita no o nº CNPJ 70.994.140/0001-08. SEGLINE DIST.E IMPORT.DE EQUIP. 

SEGURANÇA LTDA, inscrita no o nº CNPJ 06.016.341/0001-31. SIERDOVSKI & SIERDOVSKI LTDA-

EPP, inscrita no o nº CNPJ 03.874.953/0001-77. SOSSUL-RESGATE COM.E SERV.DE SEGURANÇA E 

SINALIZAÇÃO LTDA, inscrita no o nº CNPJ 03.928.511/0001-66. THERMKAL COMÉRCIO DE 

INSTRUMENTOS DE MEDIÇÃO LTDA-ME, inscrita no o nº CNPJ 10.749.045/0001-17. WILSON TADEU 

EMERIM EIRELI, inscrita no o nº CNPJ 00.202.188/0001-50.  

 

II. Este Termo entrará em vigor nessa data. 

 

 

PARANAGUÁ, 14 de Abril de 2015. 

 

 

 

 

____________________________________ 

JOZIAS DE OLIVEIRA RAMOS 

Prefeito Municipal em Exercício 

 

 

 


